
  

  

 

 

Rámcová smlouva                 
na Opravy a servis vozidel a vybrané techniky v letech 2020 - 2021 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), (dále jen 

„Smlouva“) 

Číslo objednatele: 2/0169/20 

Číslo zhotovitele: 
  

mezi těmito smluvními stranami: 

 

Objednatel:  TSUB, příspěvková organizace 

Se sídlem: Větrná 2037, 688 01 Uherský Brod 

IČO:  05583926 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 2003 

Zastoupen: Ing. Bohumír Gottfried, ředitel 
Zástupce ve věcech technických: Ing. Ondřej Rydlo 

tel: xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: KB, a.s. 

Číslo účtu:  115 – 3791160257/0100 

(dále jen „Objednatel“ na straně jedné) 

a 

 

Zhotovitel:     AUTOCENTRUM A.D.I.Č s.r.o.    

Se sídlem:                                 Prakšická 2354, 688 01 Uherský Brod 

IČO:                                         25584901 

Zapsán v:  Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 35610 

DIČ:                                          CZ25584901 

Zastoupen:                             Ivan Červenka, jednatel 
Zástupce pro věcná jednání:     Ivan Červenka 

Bankovní spojení:                      KB a.s. 

Číslo účtu:                                 86-4060000297/0100 

(dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé) 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

PREAMBULE 

Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě výsledků zadávacího řízení 
na veřejnou zakázku malého rozsahu, ze dne 07.10.2020 s názvem Opravy a servis vozidel a 

vybrané techniky v roce 2020 – 2021 (dále jen „Veřejná zakázka“).  Nabídka Zhotovitele podaná v 
rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (dále jen „Nabídka“), byla vyhodnocena jako 
nejvhodnější. 

 

Článek I. 

Účel a předmět Smlouvy 

1.1 Účelem Smlouvy je zajištění realizace Veřejné zakázky do 31.12.2021. 



  

  

 

 

1.2 Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele (příp. zabezpečit 
provedení) řádně a včas opravy a servis, uvedené v čl. I. odst. 3 Smlouvy (dále jen „Opravy“), techniky 

Objednatele uvedené v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Technika“).  

1.3 Předmětem Smlouvy je dále závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za řádně  
a včas provedené Opravy cenu ve výši a za podmínek stanovených v čl. IV. Smlouvy. 

Objednatel požaduje od Zhotovitele provádět (zabezpečit provedení) tyto Opravy:: 
 

- opravy a servis Techniky 

- elektromechanické a elektrodiagnostické práce 
- pneuservis  
- servis a plnění klimatizací 
- opravy brzd 
- výměny olejů/filtrů 
- výměny provozních kapalin 
- sezónní prohlídky 
- montáž alarmů a zabezpečení 
- zajištění STK a emisí 
- seřízení světel 
- opravy motorů 
- opravy převodovek 
- opravy podvozkových částí 
- montáž tažných zařízení 
- výměna brzdové kapaliny  
- zajištění geometrie 
- výměna čelních skel 
- vyřízení pojistných událostí ve spolupráci s Objednatelem 
- zajištění autolakovny a autoklempíře v případě, že tímto Zhotovitel nedisponuje 
- zajištění odtahové služby 

 
1.4 Objednatel v současné době disponuje mimo jiné Technikou, jejíž aktuální přehled je v příloze č. 

1. Smlouvy. Objednatel požaduje provádění Oprav veškeré techniky, kterou nabude do držení i 
po uzavření Smlouvy a Zhotovitel se zavazuje tyto Opravy pro Objednatele provést.   

 

Článek II. 
Podmínky provedení jednotlivých Oprav 

2.1 Opravy budou Zhotovitelem provedeny na základě dílčích písemných objednávek ze strany 
Objednatele s tím, že písemné potvrzení dílčí objednávky Zhotovitelem je přijetím návrhu 
a uzavřením předmětné prováděcí smlouvy (dále jen „Objednávky“ nebo jednotlivě 
„Objednávka“). 

2.2 Písemná komunikace mezi Objednatelem a Zhotovitelem bude probíhat přednostně 
prostřednictvím elektronické pošty mezi kontaktními osobami, jejichž údaje si Smluvní strany 
vzájemně sdělí nejpozději ke dni podpisu Smlouvy, pokud se Smluvní strany nedohodnou  
pro jednotlivé případy jinak (dále jen „Kontaktní osoby“). Pro takový případ jsou Smluvní 
strany oprávněny jednostranně změnit Kontaktní osoby, přičemž jsou povinny tuto změnu druhé 
Smluvní straně bezodkladně písemně oznámit. Taková změna je účinná ode dne doručení 
oznámení o změně Kontaktní osoby druhé Smluvní straně. 

2.3 Objednávky Objednatele musejí obsahovat veškeré potřebné údaje a náležitosti pro realizaci 
Objednávky, zejména označení a identifikační údaje Smluvních stran, přesné určení předmětu 
plnění, popřípadě další nezbytné údaje. Objednávky budou zasílány elektronicky ze strany 

Objednatele na e-mailovou adresu Kontaktní osoby Zhotovitele. 



  

  

 

 

2.4 Zhotovitel se zavazuje písemně potvrdit přijetí závazné Objednávky Kontaktním osobám 
Objednatele bezodkladně, nejpozději však následující pracovní den, po jejím doručení. Pokud 
toto nebude provedeno, má se za to, že objednávka byla Zhotovitelem potvrzena. 

2.5 V případě, že Zhotovitel nebude schopen zajistit požadované Opravy nebo jejich část,  
je povinen toto písemně oznámit Kontaktním osobám Objednatele bezprostředně po doručení 
objednávky Objednatele či v termínech v nich uvedených a navrhnout možnost náhradního 
termínu, případně navrhnout jiné řešení. 

2.6 Zhotovitel je povinen provádět Opravy standardními způsoby, dodržovat obecně závazné právní 
předpisy a normy vztahující se k jeho činnosti, řídit se zadávací dokumentací k Veřejné 
zakázce, Smlouvou, pokyny Objednatele a jednotlivými dílčími Objednávkami. Jakýkoliv 
nadstandardní způsob poskytování Oprav je Zhotovitel oprávněn použít výhradně na své 
náklady s tím, že Objednateli bude účtována cena jako při poskytování Oprav standardním 
způsobem. 

2.7 Zhotovitel je povinen provádět Opravy řádně, včas, s potřebnou odbornou péčí  
a odpovědností. Při své činnosti je Zhotovitel povinen sledovat a chránit oprávněné zájmy 
Objednatele a brát v úvahu a respektovat povinnosti vyplývající pro Objednatele z obecně 
závazných právních předpisů. 

2.8 Zhotovitel se dále zavazuje, že se svým jednáním při plnění Smlouvy nedopustí nekalé soutěže 
a že při plnění Smlouvy nebude zasahovat do práv třetích osob, ani výsledek činnosti 
Zhotovitele nebude zasahovat nebo jakýmkoliv způsobem porušovat práva třetích osob. 

2.9 Zhotovitel je povinen do 2 pracovních dnů po přijetí Techniky objednateli specifikovat 

předpokládaný rozsah nutných oprav a jejich cenu dle smluvních cen.  U oprav většího rozsahu 
je tato doba 7 pracovních dnů. 

2.10 Zhotovitel se zavazuje, že s opravou vozidla začne nejpozději do 2 pracovních dnů po 

objednání ze strany Objednatele. 

2.11 Zhotovitel je povinen při předání Techniky po Opravě dodat Objednateli dodací (servisní nebo 

zakázkový apod.) list. 

2.12 Veškeré vadné díly (mimo vadných pneumatik), které budou při jednotlivých opravách 
demontovány a nahrazeny náhradními díly novými (repasovanými, apod.) má Zhotovitel 
povinnost předat po ukončení konkrétní Opravy zpět Objednateli k uložení, případně další 
potřebě Objednatele.  Demontované poškozené díly z jednotlivých Oprav se tedy nelikvidují, ale 
jsou vždy předány Objednateli. 

 

Článek III. 
Doba a místo provádění Oprav 

3.1 Provádění Oprav dle Smlouvy bude zajišťováno po dobu platnosti a účinnosti Smlouvy, a to na 
základě dílčích Objednávek Objednatele dle podmínek sjednaných v čl. II.  Smlouvy. 

3.2 Místem plnění závazku je místo podnikání (provozovna) Zhotovitele, adresa: Prakšická 2354, 
Uherský Brod. 

 

Článek IV. 
Cena oprav a platební podmínky 

4.1 Smluvní strany se dohodly, že za řádně provedené Opravy zaplatí Objednatel v souladu 

s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů pevnou cenu, 
která je uvedena v příloze č. 2 Smlouvy. Zhotovitel je povinen účtovat ceny v této příloze po 
celou dobu platnosti Smlouvy. V případě, že na základě konkrétní objednávky Objednatele bude 



  

  

 

 

nutno dodat Opravu, jejíž cena není stanovena v příloze č. 2, bude tak Zhotovitel oprávněn 
učinit až po písemném odsouhlasení ceny Opravy ze strany Objednatele. Pokud takové Opravy 

provede Zhotovitel v rozporu se Smlouvou, není oprávněn účtovat Objednateli jejich cenu. 

4.2 Do této ceny je již zahrnuta kupní cena za věci obstarané Zhotovitelem pro účely provedení 
Oprav. Tato cena nebude po dobu trvání Smlouvy žádným způsobem upravována a na její výši 
nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením Opravy ani jakýchkoliv 
jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je Zhotovitel povinen na základě  Smlouvy či obecně 
závazných právních předpisů. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny 
z důvodů chyb nebo nedostatků v jeho cenové kalkulaci cenové nabídky, pokud jsou tyto chyby 

důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění nabídky z jeho strany. 

4.3 Cenu dle odst. 4.1 a 4.2 tohoto článku je možné překročit pouze v případě změny příslušných 
právních předpisů upravujících výši DPH. V takovém případě bude k cenám bez DPH dle odst. 

4.1 a 4.2 tohoto článku účtována DPH ve výši platné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. 

4.4 Ceny budou uhrazeny po řádném poskytnutí Oprav na základě řádného daňového dokladu 
(dále jen „Faktura“ či „Faktury“), jehož součástí musí být soupis všech poskytnutých a 

Objednatelem odsouhlasených Oprav a také Objednatelem písemně potvrzený servisní 
(zakázkový) list. Fakturováno bude ze strany Zhotovitele vždy až po řádném a úplném 
dokončení prací a dodávek dle jednotlivých objednávek zadaných Objednatelem a to dle 

Objednatelem odsouhlaseného soupisu prací a dodávek (zakázkový list, servisní list, apod.).. 

4.5 Faktura vystavená Zhotovitelem musí obsahovat veškeré stanovené obsahové i formální 
náležitosti daňového dokladu v souladu s příslušnými právními předpisy a musí být označena 
zejména: 

a) označení faktury a čísla IČO 

b) údaj o zápisu do obchodního rejstříku, jiného veřejného seznamu včetně spisové značky 

  případně údaj o zápisu do jiné evidence) 

c) název a sídlo zhotovitele a objednatele včetně čísel bankovních účtů 

d) předmět plnění – název projektu/zakázky 

e) cena provedených prací 

f) den vystavení a splatnosti faktury 

 

4.6 Faktury vč. všech nezbytných příloh budou zasílány na korespondenční adresu Objednatele ve 

tvaru: TSUB, příspěvková organizace, Nerudova 193, 688 01 Uherský Brod případně 
elektronicky na e-mail: info@tsub.cz. 

4.7 Lhůta splatnosti Zhotovitelem vystavených Faktur činí minimálně 14 kalendářních dnů od jejich 
doručení Objednateli. Smluvní strany si dále ujednaly, že veškeré platby za dodané Opravy 
budou placeny bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví Smlouvy. 
Povinnost Objednatele zaplatit za poskytnuté Opravy je splněna dnem odepsání příslušné 
částky z účtu Objednatele. 

4.8 V případě, že Faktura nebude mít odpovídající náležitosti či bude chybně vyúčtována cena  
či DPH, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti Zhotoviteli s vytknutím nedostatků, 
aniž by se dostal do prodlení. Nová lhůta splatnosti počíná běžet od okamžiku doručení 
opravené či doplněné Faktury Objednateli. 

4.9 Objednatel neposkytuje žádné zálohové platby. 

4.10 Veškeré platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na Faktuře 
budou v této měně. 

4.11 Smluvní strany se dohodly, že v případě potřeby dodávek materiálu a náhradních dílů nutných 
k poskytnutí Oprav dle Smlouvy bude zhotovitel vždy používat a dodávat materiál a náhradní 



  

  

 

 

díly nové. V případě, že toto nebude možné (například z důvodu časové dostupnosti dílů, 
apod.), lze po předchozí dohodě s Objednatelem dodat adekvátní repasovaný náhradní díl či 
materiál. Zhotovitel je povinen účtovat ceny uvedené v příloze č. 2 po celou dobu platnosti 

smlouvy. V případě, že bude nutné dodat službu nebo dodávku (materiál, náhradní díly), jejichž 
ceny nejsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy, bude tak zhotovitel oprávněn učinit až po 
písemném odsouhlasení ceny takového plnění ze strany objednatele (zakázkový list, 
objednávka, e-mail apod.). Pokud takové služby nebo dodávky dodá zhotovitel bez takového 

písemného souhlasu objednatele, nebude oprávněn účtovat objednateli jejich cenu. 

 

 

Článek V. 
Povinnosti Objednatele 

5.1 Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost, zejména 
předávat mu včasné, pravdivé, úplné a přehledné informace, údaje, pokyny, apod., včetně 
podkladů pro každou z vyžádaných Oprav, jež je předmětem Smlouvy 

5.2 Objednatel nebo Kontaktní osoba Objednatele je povinna Zhotoviteli bezprostředně písemně 
potvrdit obdržení (splnění) Opravy objednané v souladu s čl. II. Smlouvy s tím, že tuto řádně 
a včas obdržel, popř. s jinou informací odpovídající skutečnosti. Neučiní-li tak nejpozději do 2 
pracovních dnů, má Zhotovitel za to, že Objednávka byla řádně a včas splněna. 

5.3 Odmítne-li Objednatel bez závažného důvodu písemně uznaného oběma Smluvními stranami 
převzít řádné plnění Objednávky, považuje se tato Objednávka za splněnou  
a Zhotoviteli vzniká právo vystavit Fakturu na částku ve smluvené výši a Objednateli vzniká 
povinnost tuto Fakturu uhradit. 

Článek VI. 
Povinnosti Zhotovitele 

6.1 Zhotovitel se zavazuje provádět činnosti dle Smlouvy vlastním jménem, na vlastní odpovědnost 
a nebezpečí. 

6.2 Zhotovitel bere na vědomí, že celkový finanční objem Oprav (hodnota veřejné zakázky) 
uvedený v zadávacích podmínkách Veřejné zakázky není pro Objednatele závazný a nemusí 
být naplněn. 

6.3 Zhotovitel prohlašuje, že disponuje potřebnými oprávněními, odbornými znalostmi  
a praktickými zkušenostmi k řádnému splnění účelu Smlouvy, a že rozsah předmětu Smlouvy 
bude plnit pouze k tomu řádně proškolenými osobami s odpovídající kvalifikací. 

6.4 Zhotovitel není oprávněn postoupit závazky ze Smlouvy třetím osobám. 

6.5 Zhotovitel bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů. 

6.6 Zhotovitel prohlašuje, že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůči němu zahájeno 
insolvenční řízení. Dále prohlašuje, že vůči němu není vydáno žádné soudní rozhodnutí, či 
rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu nebo rozhodce na plnění, které by mohlo být 
důvodem soudní exekuce na majetek Zhotovitele, nebo by mohlo mít jakkoliv negativní vliv na 
schopnost Zhotovitele splnit povinnosti vyplývající ze Smlouvy, a že takové řízení nebylo vůči 
němu zahájeno. 

6.7 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním celého obsahu Smlouvy v souladu  

s příslušnými právními předpisy. 

 



  

  

 

 

Článek VII. 
Záruky, reklamace, odpovědnost za škodu 

7.1 Zhotovitel poskytuje záruky na provedené Opravy a dodané náhradní díly v délce uvedené 
v příloze č. 2 Smlouvy, a to i na Opravy, jejíž cena není stanovena v příloze č. 2 Smlouvy (viz čl. 
4 odst. 4. 1 Smlouvy). 

7.2 Zhotovitel odpovídá Objednateli za řádné poskytování Oprav dle Smlouvy, jakož i jejich 
jednotlivých částí. 

7.3 Poskytnutá Oprava má vady, jestliže její provedení neodpovídá specifikaci uvedené 
v zadávacích podmínkách Veřejné zakázce, Smlouvě či závazné Objednávce. 

7.4 Veškeré vady z poskytnutých Oprav je Objednatel povinen u Zhotovitele uplatnit bez 

zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, nejdéle však do 5 pracovních dní od jejich zjištění,  
a to formou písemného oznámení obsahujícím podrobnou specifikaci zjištěné vady. 

7.5 Zhotovitel je povinen vady uplatněné Objednatelem neprodleně, nejpozději však do 2 dne ode 
dne uplatnění na své náklady odstranit, nebude-li mezi Smluvními stranami písemně dohodnuto 
jinak. Zhotovitel odpovídá Objednateli za případnou škodu způsobenou vadami realizované 
Objednávky. 

7.6 Nároky plynoucí z odpovědnosti za vady zanikají, jsou-li uplatněny opožděně  
či v rozporu s podmínkami odst. 7.3 tohoto článku. 

7.7 Zhotovitel odpovídá za škodu, která vznikne Objednateli v příčinné souvislosti s tím,  
že Zhotovitel nepostupoval v souladu se Smlouvou nebo porušil právní předpisy či pokyny 

Objednatele. Zhotovitel dále odpovídá za škodu způsobenou Objednateli nebo třetím osobám 
nedodržením termínu splnění Objednávky. 

7.8 Zhotovitel neodpovídá Objednateli za škodu, která Objednateli vznikne  
z nerealizování Objednávky, pokud Zhotovitel prokáže, že mu ve splnění povinnosti  
ze Smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná  
a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. 

7.9 Zhotovitel se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy bude mít sjednáno a platně uzavřeno 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Objednateli či třetí osobě Zhotovitelem, jeho 
zaměstnanci, subdodavateli nebo osobami v obdobném postavení porušením jejich povinností, 
a to včetně škody způsobené při podnikatelské činnosti, přičemž pojistná smlouva bude mít limit 
pojistného plnění ve výši nejméně 2 mil Kč. Zhotovitel je povinen umožnit Objednateli kdykoliv 
nahlédnout do originálu pojistné smlouvy či mu na jeho náklad pořídit její ověřenou kopii, a to 
nejpozději do 2 pracovních dnů od obdržení žádosti Objednatele. Zhotovitel je dále povinen 
Objednatele bezodkladně (nejpozději do 2 pracovních dnů) informovat o jakékoliv změně 
pojistné smlouvy. 

 

Článek VIII. 
Sankční ujednání 

8.1 Pro případ prodlení Objednatele s úhradou Faktury sjednávají Smluvní strany úrok z prodlení ve 
výši 0,05 % z dlužné částky za každý byť i započatý den prodlení.  Zhotovitel se vzdává nároku 
na případné další škody způsobené prodlením Objednatele s úhradou dlužné částky. 

8.2 Dojde-li ze strany Objednatele ke zrušení již zadané a potvrzené Objednávky,  
je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli stornovací poplatek ve výši odpovídající již splněné 
části Objednávky. 

8.3 V případě prodlení Zhotovitele s řádným a včasným poskytováním Oprav  
v termínech stanovených Objednávkami či v případě prodlení Zhotovitele s odstraněním 



  

  

 

 

Objednatelem uplatněných vad dle čl. VII. odst. 7.3 Smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za každý i započatý den prodlení. 

8.4 V případě porušení povinností Zhotovitele vyplývajících z čl. VI. a čl. VII. Smlouvy  
je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý takový 
případ. 

8.5 V případě, že Zhotovitel nesplní jakoukoliv další povinnost upravenou Smlouvou,  

na kterou byl Objednatelem předem upozorněn, zaplatí Objednateli smluvní pokutu  
ve výši 1.000 Kč za každý jednotlivý zjištěný případ. 

8.6 Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení písemné výzvy k její úhradě povinné 
Smluvní straně. 

8.7 Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčena povinnost Zhotovitele nahradit 
škodu vzniklou Objednateli porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká. 
Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody v plné výši bez ohledu na sjednanou smluvní 
pokutu. 

8.8 Právo Objednatele požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty neplatí  
v případech, kdy plnění Smlouvy bylo znemožněno zásahem vyšší moci. Tuto skutečnost  
je povinen Zhotovitel Objednateli bezodkladně sdělit a je také povinen existenci takových 
okolností prokázat. 

 
Článek IX. 

Trvání a ukončení Smlouvy 

9.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou s trváním do 31. 12. 2021. 

9.2 Před uplynutím doby uvedené v předchozím odstavci tohoto článku lze Smlouvu ukončit  
na základě vzájemné dohody obou Smluvních stran, výpovědí Smlouvy s výpovědní lhůtou 
v délce 2 měsíců, která počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po dni 
doručení výpovědi druhé Smluvní straně, nebo odstoupením od Smlouvy v souladu  

s příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem 
doručení písemného oznámení druhé Smluvní straně. Uvedené způsoby ukončení Smlouvy 
musejí být Smluvními stranami provedeny vždy v písemné formě s uvedením odůvodnění a tyto 

musejí být druhé Smluvní straně řádně doručeny. 

9.3 Zhotovitel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v souladu s Občanským zákoníkem pouze  
pro podstatné porušení Smlouvy ze strany Objednatele, kterým se rozumí prodlení s úhradou 
některé zhotovitelem vystavených faktur po dobu delší než 60 kalendářních dnů. Zhotovitel je 
oprávněn od Smlouvy odstoupit nejdříve poté, kdy na neplnění závazků Objednatele písemně 
upozornil a poskytl mu odpovídající lhůtu k nápravě. 

9.4 Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v souladu s Občanským zákoníkem  
pro podstatné porušení Smlouvy ze strany Zhotovitele, kterým se rozumí zejména situace, kdy: 

a) Zhotovitel poskytuje Opravy v prokazatelně nízké kvalitě, v rozporu se Smlouvou, 

zadávacími podmínkami Veřejné zakázky, Nabídkou Zhotovitele, platnými právními 
předpisy a normami; nebo 

b) Zhotovitel nebude opakovaně (minimálně pětkrát) řádně a včas plnit konkrétní termíny a 
povinnosti dle Smlouvy a jednotlivých Objednávek; 

9.5 Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní 
povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, pokud již dospěl. Obdobné 
platí pro i pro předčasné ukončení Smlouvy jiným způsobem. 

9.6 V případě předčasného ukončení Smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením jsou Smluvní 



  

  

 

 

strany povinny provést vypořádání vzájemných závazků v souladu s právními předpisy. Tímto 
nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut a náhrady škody. 

 

Článek X. 
Závěrečná ustanovení 

10.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

10.2 Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle 
ustanovení § 504 občanského zákoníku. 

10.3 Smlouva, práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti 

Smluvních stran, pokud nejsou upraveny Smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem  
a předpisy souvisejícími. 

10.4 V případě, že některé ustanovení Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným 
či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají ostatní 
ustanovení Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho 
obsahu anebo z okolností, za nichž byla Smlouva uzavřena, nevyplývá, že jej nelze oddělit  
od ostatního obsahu Smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, 
neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem  
a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a Smlouvě jako celku. 

10.5 Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků odsouhlasených a podepsaných oběma Smluvními stranami na téže listině s výjimkou 
změny Kontaktních osob dle čl. II. odst. 2.2 Smlouvy. Ke změnám či doplnění neprovedeným 
písemnou formou se nepřihlíží. 

10.6 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na oficiálních internetových stránkách objednatele případně na dalších 
internetových stránkách. 

10.7 Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti  

se Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto spory 
nebudou v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy 

České republiky. 

10.8 Smlouva je sepsána v 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 si ponechá Objednatel  
a 2 vyhotovení obdrží Zhotovitel. 

10.9 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy: 

a) Příloha č. 1: Aktuální seznam Techniky 

b) Příloha č. 2: Cenová nabídka prací 

10.10 Smluvní strany prohlašují, že Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou  
a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

10.11 Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). 

10.12 TSUB, příspěvková organizace zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. 

10.13 Smlouva je platná dnem jejího podpisu a účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

 



  

  

 

 

 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
    schůze konané dne 02.11.2020 
    č. usnesení 1700/R64/20 
 

 

 

 

 

V Uherském Brodě dne  

 

OBJEDNATEL 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________ 

TSUB, příspěvková organizace 

Ing. Bohumír Gottfried, ředitel 

 

V  Uherském Brodě dne  

 

ZHOTOVITEL 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________ 

AUTOCENTRUM A.D.I.Č. s.r.o. 

Ivan Červenka, jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 smlouvy Seznam techniky TSUB

Značka a typ vozidla, techniky SPZ VIN
rok 

výroby
palivo

zdvihový 

objem

výkon 

motoru 

[kW]

počet km k 

31.5.2020

Citroen Berlingo 2Z4 6379 VF7GJKFWB93255533 2005 BA 1 360 55 156 151

Mitsubishi L200 2,5 Di-D 5Z2 3333 MMCJNKB40BD021149 2011 NM 2 477 100 183 720

Škoda Fabia 1,2 1Z4 6200 TMBPY46Y533792886 2003 BA 1 198 47 163 196

Škoda Fabia Combi 1,2 1Z4 8050 TMBJY46Y943920313 2003 BA 1 198 47 187 321

Škoda Fabia Combi 1,2 2Z4 6575 TMBGY26Y764482743 2005 BA 1 198 47 206 930

Škoda Pickup 5E3 0835 TMBEFF673V5431570 1996 BA 1 289 50 189 548

Dacia Duster 4AU 5757 UU1HSDC5E53191621 2015 BA 1598 77 48 889

Dacia Dokker 5Z7 8205 UU10SDCV555648148 2016 BA 1 598 75 35 382

Dacia Dokker 6Z0 4801 UU10SDCV559139377 2018 BA 1 598 75 25 001

Dacia Dokker 6Z0 4802 UU10SDCV559139475 2018 BA 1 598 75 13 667

Dacia Dokker 6Z0 9356 UU10SDCV560175079 2018 BA 1598 75 21 539

Dacia Dokker 6Z0 9357 UU10SDCV560175041 2018 BA 1598 75 17 742

Dacia Dokker 6Z7 3312 UU1K6720865320383 2020 BA 1332 75 0

Dacia Dokker 6Z7 3311 UU1K6720965320358 2020 BA 1332 75 0

Iveco, multicar M 26 sklápěč, 4x4 3Z4 2187 WMU2M2623YW100741 2000 NM 2 800 78 151 055

Iveco, multicar M 26 A plošina 4Z0 9204 WMU2M26232W100049 2002 NM 2 800 78 98 706

Peugeot Boxer, dodávka 4Z9 5791 VF3YCSMFB12335121 2012 NM 2 198 81 80 455

Peugeot Boxer, valník 5Z7 7873 VF3YDTMAU12B28044 2016 NM 2 198 96 37 554

Nissan Navara 5Z9 7025 VSKETND23UOO22455 2017 BA 2 298 120 19 871

Kia SE -25 5Z7 7631 KNESE01327K212842 2007 NM 2 476 55 148 062

GAZ Gazelle - valník/sklopka 4x4 7H0 7908 X96330273J2727942 2018 BA/LPG 2690 78.5 26 592

štěpkovač dřevní hmoty, Jensen A530 Z01 7707 5512093030 2012 NM x 16.8 x

Přívěs nákladní valníkový Adolf Opat 1Z5 3005 TMBPY46Y533792886 2004 x x x x

Přívěs nákladní valníkový Agados 3Z0 6869 TKXN261759ANA1256 2009 x x x x

Přívěs nákladní Agados VZ 27 N 4Z9 6861 TKXV27275EANA3853 2014 x x x x

vozík VEZEKO 2700VG 6Z4 9465 TJ5R2B2X0K1078632 2019 x x x x

vozík AGADOS HANDY 8 s plachtou 6Z4 9556 TKXHA8175KANB6096 2019 x x x x

vozík MARTZ celoplechový 3m dlouhý 6Z8 0416 SXX9S60400B194837 2020 x x x x

vozík VEZEKO 6Z7 4757 TJ5R1X1X0K1083103 2020 x x x x



Příloha č. 2 smlouvy

Název a popis 
položky

Váha v %
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

1. Cena za Nh práce 
u běžných oprav a 
servisních úkonů -  
osobní vozy 
(mechanické práce)

25 380 Kč 460 Kč

2. Cena za Nh práce 
u běžných oprav a 
servisních úkonů - 
dodávkové vozy 
(mechanické práce)

25 400 Kč 484 Kč

3. Cena za Nh práce 
u náročnějších oprav 
a servisních úkonů 
(elektromechanické a 
elektrodiagnostické 
práce

20 450 Kč 545 Kč

4. Cena za služby 
pneuservisu (přezutí + 
vyvážení 4ks kol) - 
osobní vozy

10 680 Kč 823 Kč

5. Cena za služby 
pneuservisu (přezutí + 
vyvážení 4ks kol) - 
dodávkové vozy

10 800 Kč 968 Kč

6. Cena za kontrolu a 
seřízení geometrie kol 
vozu

10 600 Kč 726 Kč

Celková nabídková 
cena (součet položek)

493 Kč 597 Kč

6 měsíců min. 6 měsíců

6 měsíců min. 6 měsíců

Pozn. Cena náhradních dílů bude účtována v souladu se smlouvou - bod 4.11.

    Celková nabídková cena v K č 

Záruční doba na provedené práce

Záruční doba na dodané náhradní díly


